כמו כן מצאתי להדגיש את ההוראה בצו - על פיה על המשיב להימנע מכל קשר וקרבה למבקש ובני משפחתו, כאמור בתנאי הצו שניתן, במסגרת הקיבוץ ובכל מקום שיימצאו.

8. לאור האמור, אני מאריכה את הצו הזמני עד ליום 2.5.

אין צו להוצאות.

המזכירות תשלח ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י' אדר תשפ"ג, 03 מרץ 2023, בהעדר הצדדים.